

**Porridge "Schoko" (Artikel - Nr.: 98478)**

**Porridge "Schoko"**

**Zutaten**

VOLLKORNHAFERFLOCKEN, MILCHEIWEIß, Schokolade(Rohrzucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver, Emulgator Rapslecithin), Eiweißcrispiess(Erbesenprotein, Reismehl, WEIZENEIWEIß), Fructose, entöltes Kakaopulver

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE